
 

 

UCHWAŁA NR XXV/335/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania dotyczącego budowy chodnika przy ul. Odmętowej na odcinku od ul. 

Klasztornej do alejki przy szpitalu im. S. Żeromskiego. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania dotyczącego budowy chodnika przy  

ul. Odmętowej na odcinku od ul. Klasztornej do alejki przy szpitalu im. S. Żeromskiego. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W roku 2023 – 2024r.  wykonał dokumentację techniczną dla zadania dotyczącego budowy 

chodnika na ww. odcinku. Odcinek ten jest bardzo mocno użytkowany zarówno przez pieszych jak 

i rowerzystów a brak jest na nim chodnika zapewniającego bezpieczeństwo ruchu wszystkim 

użytkownikom drogi. Na odcinku tym znajduje się również Małopolskie Hospicjum Pomocy 

Wyręczającej dla Dzieci, gdzie dojście do niego prowadzi po jezdni ul. Odmętowej, która jest ulicą 

bardzo ruchliwą jeśli chodzi o ruch samochodowy.  
 


